
1

PREFECTURE DES
YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2021-060

PUBLIÉ LE 12 MARS 2021



Sommaire

Préfecture de Police de Paris
78-2021-03-11-006 - arrêté n°2021-00196

autorisant les agents agréés du service interne

de sécurité de la RATP à procéder à

des palpations de sécurité dans certaines stations du

réseau,

du lundi 15 mars 2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus (3 pages) Page 4

Préfecture des Yvelines
78-2021-03-09-014 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à BATIGERE EN ILE DE FRANCE situé 1 rue Edith Piaf 78500

Sartrouville

 (3 pages) Page 8

78-2021-03-09-012 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à BURGER KING – BK IDF situé passage Georges Méliès centre

commercial espace St Quentin 78180 Montigny-le-Bretonneux 

 (3 pages) Page 12

78-2021-03-09-013 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à BURGER KING – FRANCE BKR situé 2 avenue de l’Europe Centre

Commercial Vélizy II 78140 Vélizy-Villacoublay

 (3 pages) Page 16

78-2021-03-09-011 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à CHERRY GARDENS SARL – BOULANGERIE DES CHARMETTES

situé 13 route de Montesson 78110 Le Vésinet

 (3 pages) Page 20

78-2021-03-09-017 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à INDIAN FOREST YVELINES situé 5 allée des tilleuls 78630

Morainvilliers

 (3 pages) Page 24

78-2021-03-09-015 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à l’Association Foncière Ile de France-Centre Ozanam situé 24 rue

Maréchal Joffre 78000 Versailles

 (3 pages) Page 28

78-2021-03-09-019 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à L’EQUINOXE 

situé 10 rue René Brulay 78500 Sartrouville

 (3 pages) Page 32

78-2021-03-09-016 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à l’établissement 

AU FIL DES MARQUES situé 14 rue de Normandie

78630 Orgeval

 (3 pages) Page 36

78-2021-03-09-010 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à l’Etablissement Public du Château du Musée et du Domaine National de

Versailles

 (3 pages) Page 40

78-2021-03-09-020 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à MARIONNAUD

situé 48 rue de la paroisse 78000 Versailles

 (3 pages) Page 44

78-2021-03-09-021 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à MC DONALD’S OUEST PARISIEN situé 2 avenue Charles de Gaulle

Centre Commercial Parly II 78158 Le-Chesnay-Rocquencourt

 (3 pages) Page 48

78-2021-03-09-018 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à NOCIBE France DISTRIBUTION situé avenue Amiral Lemonnier

78160 Marly-le-Roi 

 (3 pages) Page 52

2



78-2021-03-09-023 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN

SYSTEME DE VIDEOPROTECTION SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE

SAINT GERMAIN EN LAYE 

 (3 pages) Page 56

78-2021-03-09-022 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN

SYSTEME DE VIDEOPROTECTION SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE

SARTROUVILLE

 (3 pages) Page 60

78-2021-03-12-004 - Arrêté portant subdélégation de la signature de Mme Isabelle

Derville, directrice départementale des territoires des Yvelines (4 pages) Page 64

78-2021-03-12-001 - Arrêté relatif à la cession, à l’utilisation et au transport par des

particuliers d’artifices de divertissement  (3 pages) Page 69

78-2021-03-12-002 - Arrêté relatif aux horaires d’ouverture et de clôture du scrutin des

élections départementales et régionales  des 13 et 20 juin 2021  (1 page) Page 73

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 
78-2021-03-12-003 - Arrêté portant modification de la commission de contrôle des listes

électorales de Perdreauville (2 pages) Page 75

3



Préfecture de Police de Paris

78-2021-03-11-006

arrêté n°2021-00196

autorisant les agents agréés du service interne de sécurité

de la RATP à procéder à

des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau,

du lundi 15 mars 2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-11-006 - arrêté n°2021-00196
autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la RATP à procéder à
des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau,
du lundi 15 mars 2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus

4



  
 
1 

 

 
 
 

                                                                                                                                                      CABINET DU PREFET  
 
 
  

 
       arrêté n°2021-00196 

autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la RATP à procéder à 
des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau,  

du lundi 15 mars 2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus 
 
 

Le préfet de police, 
 

Vu le code des transports, notamment ses articles L. 2251-9 et R. 2251-49 à R. 2251-
53 ; 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 613-2 ; 

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ; 

Vu l’arrêté du 28 septembre 2016 relatif à la formation des agents des services 
internes de sécurité de la SNCF et de la RATP ; 

Vu la saisine en date du 8 mars 2021 de la direction de la sûreté de la Régie 
Autonome des Transports Parisiens ; 

Considérant que, en application l’article R. 2251-52 du code des transports, les 
agents du service interne de sécurité de la Régie autonome des transports parisiens 
agréés dans les conditions prévues par l'article R. 2251-53 du même code ne peuvent 
réaliser des palpations de sécurité dans les gares, stations, arrêts et véhicules de 
transports, que dans les limites de la durée et des lieux ou catégories de lieux 
déterminés par l'arrêté constatant les circonstances particulières liées à l'existence 
de menaces graves pour la sécurité publique mentionné à l'article L. 613-2 du code 
de la sécurité intérieure ; que cet arrêté est pris pour les transports en commun de 
voyageurs par voie ferrée de la région d'Ile-de-France par le préfet de police ; 

Considérant que les stations du réseau de la RATP desservent des lieux 
particulièrement exposés à des risques de vol et à divers trafics ; que, à cet égard, il a 
été constaté depuis le début de l’année 2020 une très forte progression des vols à la 
tire ; que des mesures doivent être prises pour lutter contre ce phénomène ; 

Considérant que cette situation caractérise les circonstances particulières liées à 
l'existence de menaces graves pour la sécurité publique mentionnées à l'article L. 
613-2 du code de la sécurité intérieure ; 

Considérant que les forces de sécurité intérieure, fortement mobilisées pour assurer 
la sécurisation générale de la région d’Ile-de-France dans un contexte de menace 
terroriste qui demeure à un niveau élevé, ne sauraient assurer seules les contrôles 
spécifiques nécessaires à la sécurité des usagers de la Régie autonome des 
transports parisiens, qui relève au premier chef de la responsabilité de l’exploitant ; 
 

Considérant qu’il appartient à l’autorité de police compétente de prendre les 
mesures adaptées, nécessaires et proportionnées visant à garantir la sécurité des 
personnes et des biens ; qu’une mesure autorisant les agents agréés du service 
interne de sécurité de la Régie autonome des transports parisiens à procéder à des 
palpations de sécurité dans certaines stations du réseau, ainsi que dans les véhicules 

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-11-006 - arrêté n°2021-00196
autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la RATP à procéder à
des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau,
du lundi 15 mars 2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus

5



  
 
2 

 

de transport les desservant, du lundi 15 mars 2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus 
répond à ces objectifs ; 
 

A R R Ê T E 
 

Article 1er 
 
Les agents du service interne de sécurité de la Régie autonome des transports 
parisiens, agréés dans les conditions prévues par l'article R. 2251-53 des transports, 
peuvent procéder, outre à l'inspection visuelle des bagages à main et, avec le 
consentement de leur propriétaire, à leur fouille, à des palpations du lundi 15 mars 
2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus dans les stations, incluant les correspondances, 
et véhicules de transport des lignes suivantes, de leur ouverture à leur fermeture : 
 
Lignes du métropolitain : 

 

- Ligne 1, entre les stations La Défense et Château de Vincennes incluses, y 
compris les lignes en correspondance (métro et RER) ; 

- Ligne 2, entre les stations Nation et Charles de Gaulle-Etoile incluses, y compris 
les lignes en correspondance ; 

- Ligne 3, entre les stations Pont de Levallois-Bécon et Gallieni incluses, y compris 
les lignes en correspondance ; 

- Ligne 3 bis, entre les stations Porte des Lilas et Gambetta incluses, y compris les 
lignes en correspondance ;  

- Ligne 4, entre les stations Porte de Clignancourt et Mairie de Montrouge 
incluses, y compris les lignes en correspondance (Métro et RER) ; 

- Ligne 5, entre les stations Bobigny-Pablo-Picasso et Place d’Italie incluses, y 
compris les lignes en correspondance (métro et RER) ; 

- Ligne 6, entre les stations Charles de Gaulle-Etoile et Nation incluses, y compris 
les lignes en correspondance (Métro et RER) ; 

- Ligne 7, entre les stations La Courneuve-8 mai 1945 et Villejuif-Louis Aragon 
incluses et entre les stations Porte d’Italie et Mairie d’Ivry incluses, y compris les 
lignes en correspondance ; 

- Ligne 7 bis, entre les stations Louis Blanc et Pré-Saint-Gervais ; 

- Ligne 8, entre les stations Balard et Créteil-Pointe du Lac incluses, y compris les 
lignes en correspondance ; 

- Ligne 9, entre les stations Pont de Sèvres et Mairie de Montreuil incluses, y 
compris les lignes en correspondance ; 

- Ligne 10, entre les stations Gare d’Austerlitz et Boulogne-Pont de Saint-Cloud 
incluses, y compris les lignes en correspondance ; 

- Ligne 11, entre les stations Mairie des Lilas et Châtelet incluses, y compris les 
lignes en correspondance ; 

- Ligne 12, entre les stations Aubervilliers-Front Populaire et Mairie d’Issy incluses, 
y compris les lignes en correspondance ;  

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-11-006 - arrêté n°2021-00196
autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la RATP à procéder à
des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau,
du lundi 15 mars 2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus

6



  
 
3 

 

- Ligne 13, entre les stations Brochant et Asnières-Gennevilliers-les Courtilles 
incluses et entre les stations Châtillon-Montrouge et Saint-Denis-Université 
incluses, y compris les lignes en correspondance ; 

- Ligne 14, entre les stations Mairie de Saint-Ouen et Olympiades incluses, y 
compris les lignes en correspondance. 

 
Lignes du RER : 

 
- Ligne A du RER, entre les stations Saint-Germain-en-Laye et Marne-la-Vallée-

Chessy incluses et entre les stations Fontenay-sous-Bois et Boissy-Saint-Léger 
incluses, y compris les lignes en correspondance (Metro et RER) ; 

- Ligne B du RER, entre les stations Saint-Rémy-lès-Chevreuse et Gare du Nord 
incluses et entre les stations Sceaux et Robinson incluses, y compris les lignes en 
correspondance (Metro et RER). 

 
Lignes du Tramway : 

 
- Ligne T1, entre les stations Asnières-Gennevilliers-les Courtilles et Gare de Noisy-

le-Sec incluses, y compris les lignes en correspondance ; 

- Ligne T3A, entre les stations Porte de Vincennes et Pont du Garigliano incluses, 
y compris les lignes en correspondance ;  

- Ligne T3B, entre les stations Porte d’Asnières-Marguerite Long et Porte de 
Vincennes incluses, y compris les lignes en correspondance ; 

- Ligne T5, entre les stations Marché de Saint-Denis et Garges-Sarcelles. 

 
 

Article 2 
 
Le préfet des Yvelines, le préfet de l’Essonne, le préfet des Hauts-de-Seine, le préfet 
de la Seine-Saint-Denis, le préfet du Val-de-Marne, le préfet de la Seine-et-Marne, le 
préfet du Val-d’Oise, le préfet directeur du cabinet, la directrice de la sécurité de 
proximité de l’agglomération parisienne et la présidente-directrice générale de la 
Régie autonome des transports parisiens sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié aux recueils des actes administratifs 
de la préfecture de police et des préfectures des Yvelines, de l’Essonne, des Hauts-
de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de la Seine-et-Marne et du Val-
d’Oise et affiché aux portes de la préfecture de police. 

 
 

 Fait à Paris, le 11 mars 2021  

                              Pour le Préfet de Police, 
                                 Le Chef du Cabinet  
 
                                              Signé 
 
                                    Carl ACCETTONE  
 

 
 

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-11-006 - arrêté n°2021-00196
autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la RATP à procéder à
des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau,
du lundi 15 mars 2021 au dimanche 11 avril 2021 inclus

7



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-014

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à BATIGERE EN ILE DE FRANCE situé

1 rue Edith Piaf 78500 Sartrouville

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-014 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BATIGERE EN ILE DE FRANCE
situé 1 rue Edith Piaf 78500 Sartrouville 8



 

  

 

  
  

 
 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-014 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BATIGERE EN ILE DE FRANCE
situé 1 rue Edith Piaf 78500 Sartrouville 9



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-014 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BATIGERE EN ILE DE FRANCE
situé 1 rue Edith Piaf 78500 Sartrouville 10



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-014 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BATIGERE EN ILE DE FRANCE
situé 1 rue Edith Piaf 78500 Sartrouville 11



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-012

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à BURGER KING – BK IDF situé passage

Georges Méliès centre commercial espace St Quentin

78180 Montigny-le-Bretonneux 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-012 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BURGER KING – BK IDF situé
passage Georges Méliès centre commercial espace St Quentin 78180 Montigny-le-Bretonneux 12



 

  

 

  
  

 
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-012 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BURGER KING – BK IDF situé
passage Georges Méliès centre commercial espace St Quentin 78180 Montigny-le-Bretonneux 13



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-012 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BURGER KING – BK IDF situé
passage Georges Méliès centre commercial espace St Quentin 78180 Montigny-le-Bretonneux 14



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-012 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BURGER KING – BK IDF situé
passage Georges Méliès centre commercial espace St Quentin 78180 Montigny-le-Bretonneux 15



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-013

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à BURGER KING – FRANCE BKR situé

2 avenue de l’Europe Centre Commercial Vélizy II 78140

Vélizy-Villacoublay

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-013 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BURGER KING – FRANCE BKR
situé 2 avenue de l’Europe Centre Commercial Vélizy II 78140 Vélizy-Villacoublay 16



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  , 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-013 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BURGER KING – FRANCE BKR
situé 2 avenue de l’Europe Centre Commercial Vélizy II 78140 Vélizy-Villacoublay 17



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-013 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BURGER KING – FRANCE BKR
situé 2 avenue de l’Europe Centre Commercial Vélizy II 78140 Vélizy-Villacoublay 18



 

 

 Page 3 sur 3 

 
 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-013 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à BURGER KING – FRANCE BKR
situé 2 avenue de l’Europe Centre Commercial Vélizy II 78140 Vélizy-Villacoublay 19



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-011

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à CHERRY GARDENS SARL –

BOULANGERIE DES CHARMETTES situé 13 route de

Montesson 78110 Le Vésinet

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-011 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à CHERRY GARDENS SARL –
BOULANGERIE DES CHARMETTES situé 13 route de Montesson 78110 Le Vésinet 20



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-011 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à CHERRY GARDENS SARL –
BOULANGERIE DES CHARMETTES situé 13 route de Montesson 78110 Le Vésinet 21



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-011 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à CHERRY GARDENS SARL –
BOULANGERIE DES CHARMETTES situé 13 route de Montesson 78110 Le Vésinet 22



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-011 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à CHERRY GARDENS SARL –
BOULANGERIE DES CHARMETTES situé 13 route de Montesson 78110 Le Vésinet 23



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-017

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à INDIAN FOREST YVELINES situé 5

allée des tilleuls 78630 Morainvilliers

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-017 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à INDIAN FOREST YVELINES situé
5 allée des tilleuls 78630 Morainvilliers 24



  

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES 

  

 Page 1 sur 3 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-017 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à INDIAN FOREST YVELINES situé
5 allée des tilleuls 78630 Morainvilliers 25



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-017 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à INDIAN FOREST YVELINES situé
5 allée des tilleuls 78630 Morainvilliers 26



 

 

 Page 3 sur 3 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-017 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à INDIAN FOREST YVELINES situé
5 allée des tilleuls 78630 Morainvilliers 27



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-015

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à l’Association Foncière Ile de

France-Centre Ozanam situé 24 rue Maréchal Joffre 78000

Versailles

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-015 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’Association Foncière Ile de
France-Centre Ozanam situé 24 rue Maréchal Joffre 78000 Versailles 28



 

  

 

  
  

 
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-015 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’Association Foncière Ile de
France-Centre Ozanam situé 24 rue Maréchal Joffre 78000 Versailles 29



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-015 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’Association Foncière Ile de
France-Centre Ozanam situé 24 rue Maréchal Joffre 78000 Versailles 30



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-015 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’Association Foncière Ile de
France-Centre Ozanam situé 24 rue Maréchal Joffre 78000 Versailles 31



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-019

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à L’EQUINOXE 

situé 10 rue René Brulay 78500 Sartrouville

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-019 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à L’EQUINOXE 
situé 10 rue René Brulay 78500 Sartrouville 32



 

  

 

  
  

 
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-019 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à L’EQUINOXE 
situé 10 rue René Brulay 78500 Sartrouville 33



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-019 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à L’EQUINOXE 
situé 10 rue René Brulay 78500 Sartrouville 34



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-019 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à L’EQUINOXE 
situé 10 rue René Brulay 78500 Sartrouville 35



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-016

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à l’établissement 

AU FIL DES MARQUES situé 14 rue de Normandie

78630 Orgeval

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-016 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’établissement 
AU FIL DES MARQUES situé 14 rue de Normandie 78630 Orgeval 36



 

  

 

  
  

 
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-016 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’établissement 
AU FIL DES MARQUES situé 14 rue de Normandie 78630 Orgeval 37



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-016 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’établissement 
AU FIL DES MARQUES situé 14 rue de Normandie 78630 Orgeval 38



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-016 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’établissement 
AU FIL DES MARQUES situé 14 rue de Normandie 78630 Orgeval 39



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-010

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à l’Etablissement Public du Château du

Musée et du Domaine National de Versailles

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-010 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’Etablissement Public du Château du
Musée et du Domaine National de Versailles 40



 

  

 

  
  

 
 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-010 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’Etablissement Public du Château du
Musée et du Domaine National de Versailles 41



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-010 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’Etablissement Public du Château du
Musée et du Domaine National de Versailles 42



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-010 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à l’Etablissement Public du Château du
Musée et du Domaine National de Versailles 43



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-020

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à MARIONNAUD

situé 48 rue de la paroisse 78000 Versailles

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-020 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à MARIONNAUD
situé 48 rue de la paroisse 78000 Versailles 44



 

  

 

  
  

 
 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-020 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à MARIONNAUD
situé 48 rue de la paroisse 78000 Versailles 45



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-020 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à MARIONNAUD
situé 48 rue de la paroisse 78000 Versailles 46



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-020 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à MARIONNAUD
situé 48 rue de la paroisse 78000 Versailles 47



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-021

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à MC DONALD’S OUEST PARISIEN

situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly

II 78158 Le-Chesnay-Rocquencourt

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-021 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à MC DONALD’S OUEST PARISIEN
situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II 78158 Le-Chesnay-Rocquencourt 48



 

  

 

  
  

 
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-021 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à MC DONALD’S OUEST PARISIEN
situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II 78158 Le-Chesnay-Rocquencourt 49



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-021 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à MC DONALD’S OUEST PARISIEN
situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II 78158 Le-Chesnay-Rocquencourt 50



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-021 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à MC DONALD’S OUEST PARISIEN
situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II 78158 Le-Chesnay-Rocquencourt 51



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-018

Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de

vidéoprotection à NOCIBE France DISTRIBUTION situé

avenue Amiral Lemonnier 78160 Marly-le-Roi 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-018 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à NOCIBE France DISTRIBUTION
situé avenue Amiral Lemonnier 78160 Marly-le-Roi 52



  

 

  
  
  

  
 Page 1 sur 3 

 

 

 

  

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-018 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à NOCIBE France DISTRIBUTION
situé avenue Amiral Lemonnier 78160 Marly-le-Roi 53



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-018 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à NOCIBE France DISTRIBUTION
situé avenue Amiral Lemonnier 78160 Marly-le-Roi 54



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-018 - Arrêté portant autorisation d’installation d’un système de vidéoprotection à NOCIBE France DISTRIBUTION
situé avenue Amiral Lemonnier 78160 Marly-le-Roi 55



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-023

ARRETE PORTANT AUTORISATION

D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION SUR LE TERRITOIRE DE LA

COMMUNE DE SAINT GERMAIN EN LAYE 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-023 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SAINT GERMAIN EN LAYE 56



 

  

 

 

  
  
  

 
  

 Page 1 sur 3 

 
 

 

. 

  

 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-023 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SAINT GERMAIN EN LAYE 57



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-023 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SAINT GERMAIN EN LAYE 58



 

 

 Page 3 sur 3 

 
 
 
 
 

 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-023 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SAINT GERMAIN EN LAYE 59



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-09-022

ARRETE PORTANT AUTORISATION

D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION SUR LE TERRITOIRE DE LA

COMMUNE DE SARTROUVILLE

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-022 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SARTROUVILLE 60



 

  

 

 

  
  
  

 
  

 Page 1 sur 3 

 
 

 

. 

 

  

 
 
 
 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-022 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SARTROUVILLE 61



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-022 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SARTROUVILLE 62



 

 

 Page 3 sur 3 

 
 
 

 
 

 

 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-09-022 - ARRETE PORTANT AUTORISATION D’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SARTROUVILLE 63



Préfecture des Yvelines 

78-2021-03-12-004

Arrêté portant subdélégation de la signature de Mme

Isabelle Derville, directrice départementale des territoires

des Yvelines
Arrêté portant subdélégation de la signature de Mme Isabelle Derville, directrice départementale

des territoires des Yvelines

Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-004 - Arrêté portant subdélégation de la signature de Mme Isabelle Derville, directrice départementale des territoires
des Yvelines 64



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-004 - Arrêté portant subdélégation de la signature de Mme Isabelle Derville, directrice départementale des territoires
des Yvelines 65



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-004 - Arrêté portant subdélégation de la signature de Mme Isabelle Derville, directrice départementale des territoires
des Yvelines 66



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-004 - Arrêté portant subdélégation de la signature de Mme Isabelle Derville, directrice départementale des territoires
des Yvelines 67



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-004 - Arrêté portant subdélégation de la signature de Mme Isabelle Derville, directrice départementale des territoires
des Yvelines 68



Préfecture des Yvelines 

78-2021-03-12-001

Arrêté relatif à la cession, à l’utilisation et au transport par

des particuliers d’artifices de divertissement 

Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-001 - Arrêté relatif à la cession, à l’utilisation et au transport par des particuliers d’artifices de divertissement 69



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-001 - Arrêté relatif à la cession, à l’utilisation et au transport par des particuliers d’artifices de divertissement 70



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-001 - Arrêté relatif à la cession, à l’utilisation et au transport par des particuliers d’artifices de divertissement 71



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-12-001 - Arrêté relatif à la cession, à l’utilisation et au transport par des particuliers d’artifices de divertissement 72



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-12-002

Arrêté relatif aux horaires d’ouverture et de clôture du

scrutin des élections départementales et régionales  des 13

et 20 juin 2021 

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-12-002 - Arrêté relatif aux horaires d’ouverture et de clôture du scrutin des élections départementales et régionales  des 13
et 20 juin 2021 73



Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-12-002 - Arrêté relatif aux horaires d’ouverture et de clôture du scrutin des élections départementales et régionales  des 13
et 20 juin 2021 74



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 

78-2021-03-12-003

Arrêté portant modification de la commission de contrôle

des listes électorales de Perdreauville

Arrêté portant modification de la commission de contrôle des listes électorales de Perdreauville

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-12-003 - Arrêté portant modification de la commission de contrôle des listes électorales de Perdreauville 75



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-12-003 - Arrêté portant modification de la commission de contrôle des listes électorales de Perdreauville 76



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2021-03-12-003 - Arrêté portant modification de la commission de contrôle des listes électorales de Perdreauville 77


